previstas pelo plano de atividades dos subprojetos e em conformidade com as atribuições 
dos/as supervisores/as, constantes no item 4 deste edital. 

16.3. O/A supervisor/a receberá uma bolsa, para ajudar no custeio das despesas ao 
longo do programa, por decorrência da prática das atividades planejadas, no valor mensal de 
R$ 1.100,00 (um mil e cem reais), a ser repassada pela agência executora, para destinação 

http://www.pen.uem.br/site/public/publicacao/editais_pen
http://www.pen.uem.br/site/public/publicacao/editais_pen
http://www.pen.uem.br/
https://forms.gle/MAL1tpAA3x3W78XV6
http://www.pen.uem.br/site/public/publicacao/editais_pen